板橋区立三園小学校
　　  校 長 　玉　田　秀　穂

⑴　口座引落し額

※教材費の内訳は、「学年だより」でご確認ください。 単位：円

　【上記以外の集金について】

　【世帯変更等による年度途中の就学援助受給について】

⑵　口座引落し日

(水) (木)

事務室(直通)　０３(３９３０)８９９９　担当：勝部・中野

〇社会科見学（４年・５年）を欠席
〇１２月分教材費等の再振替
　上記に該当する方には別途ご案内いたしますのでご確認ください。

①教育委員会事務局学務課学事係　　【０３（３５７９）２６１１】
又は、②担任、事務室就学援助事務担当までお問い合わせください。
（世帯変更や口座名義人変更希望等があった際にも、上記①②にご連絡ください。）

引 落 日 初回振替  １月１５日 再 振 替  １月３０日

10

振込(合計)額 1,190 1,830 1,760 5,451 6,612 3,275

振 込 手 数 料 10 10 10 10 10

卒 業 対 策 費

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

行 事 費

令和７年１月９日
  保　護　者　様

１月の口座振替について（事務室だより）

　平素より、学校徴収金事務にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
　給食費無償化により教材費中心の集金となり月毎の集金の有無や集金額の確認に
お手数をおかけしておりますが、皆様のご協力で未納の割合が減る傾向にあり感謝
申しあげます。１月の集金は下記のとおりですので、よろしくお願いいたします。

記

６年生費　目

教 材 費 1,180 1,820 1,750 5,441 6,602 3,265

学　年 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生

皆様からお預かりする教材費等は、１５日の初回振込と３０日の再振込を経てその後

は直接現金でお預かりしております。現金でのお預かりにはご案内の配付や授受のため

の日取りの調整等に日数を要し、１月分の集金が完了するのは２月中旬になります。

三学期は年度末の決算期に当たり、２月中には業者への支払いを済ませたいと考えて

おります。口座振替へのご理解とご協力を重ねてお願いいたします。

家 庭 数(全学年)